安徽省人民防空办公室2021年度公开遴选

公务员考试综合成绩及体检考察人选公告

根据《2021年度安徽省省直机关公开遴选公务员工作实施方案》（皖组办字〔2021〕51号）等有关规定，现将报考本单位的考生考试综合成绩及体检考察人选予以公告（详见附件）。具体体检、考察事宜另行通知。

咨询电话：0551—63443913。
监督电话：0551—63443934。

附件：安徽省人民防空办公室2021年度公开遴选公务员

考试综合成绩及体检考察人选名单

安徽省人民防空办公室

2021年11月22日

附件

安徽省人民防空办公室2021年度公开遴选公务员考试综合成绩及体检考察人选名单

	序号
	职位代码
	准考证号
	笔试

成绩
	面试

成绩
	考试综合成绩
	是否入围体检考察

	1
	30099
	300802819
	73
	82.3
	76.72
	是

	2

	300802802
	71.5
	77.9
	74.06
	是

	3

	300802807
	72
	73.2
	72.48
	否

	4
	30100
	300802919
	72.5
	81.5
	76.1
	是

	5

	300802908
	70.5
	74.3
	72.02
	是

	6

	300802906
	69
	76.1
	71.84
	否